АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 17 сентября 2020 года                                                                                                                               № 530-П

                                                                                                                                                                      Экз. №____
с. Большое Нагаткино
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 29.12.2018

№ 417-П «Об утверждении Порядка проведения открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области»

А д м и н и с т р а ц и я  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок проведения открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 29.12.2018 № 417-П следующее изменение:

1.1. п.9.3 изложить в следующей редакции:

«9.3. В рамках проведения Конкурса Комиссия осуществляет вскрытие конвертов с заявками и приложенными к ним документами, рассматривает конкурсную документацию и принимает решение о допуске претендента к участию в Конкурсе и о признании его участником Конкурса либо об отказе в допуске претендента к участию в Конкурсе.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в районной газете «Цильнинские Новости».
Глава администрации

муниципального образования
«Цильнинский район»                                                                          Г.М. Мулянов